In acelaşi timp, se pare că reg na
Draga ar avé să încerce la Viena ceea-ce
n'a isbuîit în Petersburg, şi anume, recu
noaşterea — dinastie! Lunyevitza

Concertul Popovicî-Dima.
Concertai Pop oriei-Dima care se va

da la Arad tn saia cea mare delà Ho
telul . C r u c e a A l b ă * tn ziua de
MereurI, 9/22 Ianuarie 1902 sub conducerea
diu! George Dima, profesor de masică si
cântări tn B-aşov şi cu concursul dlul Di-
mitrie Popovici, roarale cântăreţ dramatic
şi al d-аѳі Maria Dima. se va tucepe la 7
ore seara,

Publicul eete rugat a se présenta punc-
tuaJ, căci la 7 şi 10 m. uşile sale! de con
cert vor fl tncniate.

Redacţia şi Administraţia.

NOUTÂŢÎ. .
ARAD, 17 Ianuarie n. 1902.

Concertul Роротісі — Dima.
In alt loc al ziarului nostru publicăm
Invitarea comitetului arangiator la
concertul Popovici — Dima, care se
va da In Arad tn sala cea mare delà
hotelul ,Crucea Alba" In ziua de 9/22
Ianuarie 1902 sub conducerea d-lui
George Dima, profesor de musică şi
cântări tn Braşov şi cu concursul dlul
Dimitrie Popovici, marele cântăreţ dra
matic şi al d neï Maria Dima.

Românii din Arad şi jur aşteaptă
cu nerăbdare concertul acesta, căci
de un şir de ani nu li-s'a mal dat
ocasiune să-'şl Înalţe sufletul pe ari
pile artei româneşti.